
МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

09.02.2022г.                                                                                       №  209 

г. Мичуринск 

  
 

О даче согласия на отчуждение муниципального имущества,  

закрепленного на праве хозяйственного ведения за муниципальным 

унитарным предприятием «Гостиница «Мичуринск» 

 

   Рассмотрев проект решения, внесенный  главой города Мичуринска Там-

бовской области,  и заключение постоянной комиссии по бюджету и экономи-

ке, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Мичу-

ринска Тамбовской области, решением Мичуринского городского Совета де-

путатов от 12.05.2006 №122 «Об утверждении Положения «О порядке управ-

ления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собствен-

ности г.Мичуринска»,  

 

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области  решил: 

 

        1. Дать согласие на отчуждение муниципального имущества - помещение,  

назначение: нежилое, этаж: 1, кадастровый номер 68:26:0000135:1125,        

площадь 55,3 кв.метра, расположенное по адресу: Тамбовская область,     

г.Мичуринск, ул. Советская, д. 284, помещение №3, балансовой стоимостью 

64 542  (шестьдесят четыре тысячи пятьсот сорок два) рубля, закрепленного на 

праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием 

«Гостиница «Мичуринск». 

       2. Муниципальному унитарному предприятию «Гостиница «Мичуринск» 

обеспечить отчуждение имущества, указанного в пункте 1 настоящего реше-

ния, в соответствии с действующим законодательством Российской Федера-

ции.  

       3. Настоящее  решение  вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному  опубликованию в газете «Мичуринская правда» и размещению 

на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

 

 

Председатель Мичуринского  

городского Совета депутатов  

Тамбовской области                                                                 К.Н.Горлов                                                         

 

 

 
 


